
LIMACASA SERVICE ApS

CVR-nr.: 43674102

Store Kongensgade 40D 3
1264 København K

Årsrapport
28. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2024

Lu-Ann Forbes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIMACASA SERVICE ApS
Store Kongensgade 40D 3
1264 København K
e-mailadresse: Limacasa-service@gmail.com
CVR-nr.: 43674102
Regnskabsår: 28/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 179.553, anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ulovligt anpartshaverlån

Selskabets anpartshaver har optaget et ulovligt lån på kr. 551.767. Der vil blive arbejdet på at opnå en kraftigt forøget omsætning. Dette vil kunne bibringe en lønafregning til anpartshaveren, til afdrag af anpartshaverlånet.

Resultatopgørelse 28. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
Nettoomsætning		968.296
Eksterne omkostninger		-57.669
Bruttoresultat		910.627
Personaleomkostninger		-663.389
Resultat af ordinær primær drift		247.238
Øvrige finansielle omkostninger		-13.521
Ordinært resultat før skat		233.717
Skat af årets resultat		-54.164
Årets resultat		179.553
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		179.553
I alt		179.553

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.732
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		551.767
Andre tilgodehavender		34.695
Tilgodehavender i alt		647.194
Omsætningsaktiver i alt		647.194
AKTIVER I ALT		647.194

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		179.553
Egenkapital i alt		219.553
Skyldig selskabsskat		54.164
Skyldig moms og afgifter		36.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.641
Gældsforpligtelser i alt		427.641
PASSIVER I ALT		647.194

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret